
„\

l * v

dv.-;;.
...

; Obiednávka

Číslo objednávky

133/2020

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Pavliš a Hartmann, spol. s.r.o. MěStská část Praha-Dubeč
 

V Telčicích 249, 533 12 Chvaletice Starodubečská 401/30, 107 ()0 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ ; 60934000 DIČ: CZóO934000

C 6042 vedená u Krajského soudu v Hradci

Králové

1Č:00240184 DIČ: CZOOZ40184

 
 

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky číslo 293701855, vybaveni pro JSDH Dubeč.

 

 

Cena objednávky 59 671,00 Kč bez DPH

72 201,91 vč. DPH

 

Místo a termín dodání Praha — Dubeč, Ke křížkám 5

Dle domluvy, cca do 2 týdnů
 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZ00240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 12.11.2020

Za MČ Praha -Dube_č

 

 

 

 



. '

0 ' .“ '? „L 4'

 

 

    

 

 

\
\

 

 

 

  
 

 

 

 

     
 

Dodavatel: učo: 60934000 »“N A,B i D K A. 293701855

DIČ: CZ60934000

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. Datum 01.10.2020

V Telčicích 249 Objednávka

Chvaletice

533 12 _

01:01:10 s; :_v
[y;ggmpgamg 044; Městská část Praha-Dubeč

: Starodubečská 401/36

& 107 00 Praha 10

®

IČO “00240184

DIČ CZ00240184

termín dodání : cca 2. týdny

způsob dodání : dodavatelem

způsob úhrady : převodní příkaz

Platnost nabídky : 01.11.2020

položka název M.J. %DPH cena před 5 sleva cena jedn. množství CZK bez DPH CZK s DPH

zboží 1 kus 21 3150.00 3150.00 3.000 9450.00 11434.50

Džberová stříkačka 20 1 - plastová

zboží 1 Ikus 21 885.00 885.00 3.000 2655.00 3212.55

HP práškový PéTE

zboží 1 Ikus 21 915.00 915.00 3.000 2745.00 3321.45

HP vodni V911

zboží 1 lkus 21 1950.00 1950.00 3.000 5850.00 1078.50

HP sněhový S 50

zboží 1 Ikus 21 826.00 826.00 6.000 4956.00 5996.16

Tlumice požární s kovovou násadou

zboží 1 Ikus 21 110.00 170.00 20.000 3400.00 4114.00

Vazáka na hadice

zboží 1 Ikus 21 22231.00 22231.00 1.000 22231.00 26899.51

Přenosný osvětlovací systém Peli RALS 9480

zboží už 1 kus 21 8384.00 8384.00 1.000 8384.00 10144.64

Akumulátor PELI 9489 J

C e 1 1 e m W6H.w uzm.m    
 

Celková hodnota nabídky (po příp. zaokrouhlení):

Při odběru nad 10 000 Kč bez DPH — doprava po České republice zdarma.

Do objednávek uvádějte prosím číslo naši cenové nabídky.

Vystavil: Pavel Suchánek

72202.00 CZK


